## 熊猫烟花集团股份有限公司 关于重大资产重组的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

熊猫烟花集团股份有限公司(以下简称"公司")因筹划重大事项于2015年3月10日披露了《熊猫烟花集团股份有限公司重大事项停牌公告》(详见公司临2015-007号),公司股票已于2015年3月10日起停牌。公司于2015年3月24日披露了《熊猫烟花集团股份有限公司重大资产重组停牌公告》(详见公司临2015-015号),公司股票自2015年3月24日起继续停牌,预计停牌不超过一个月。

近日,公司与上海嘉银金融服务有限公司(以下简称"嘉银金融")、严定贵签署了《支付现金购买资产暨股权转让协议》,公司拟通过支付现金的方式购买嘉银金融合法持有的上海你我贷金融信息服务有限公司(下称"你我贷公司")95%的股权中的46%(占你我贷公司总股本的46%),购买严定贵合法持有的你我贷公司5%(占你我贷公司总股本的5%),购买嘉银金融合法持有的嘉银(上海)企业征信服务有限公司(以下简称"嘉银征信")100%股权中的51%(占嘉银征信总股本的51%)。公司拟向不超过10名特定对象非公开发行股份募集资金,用于支付本次交易的现金对价,募集资金不足部分以自有资金支付。

嘉银金融法定代表人为严定贵,公司注册地址为上海市张江高科技园科苑路151号5112号,经营范围为金融服务,接受金融机构委托从事金融信息技术外包,接受金融机构委托从事金融业务流程外包,接受金融机构委托从事金融知识流程外包,通信设备、计算机、网络信息专业领域内的技术开发、技术咨询、技术服务、技术转让,系统集成,信用风险管理平台开发,云平台服务,投资咨询,商务咨询(以上咨询除经纪),证券咨询(不得从事金融、证券、保险业务),数据处理服务,市场信息咨询与调查(不得从事社会调查、社会调研、民意调查、民意测验),电子结算系统开发及应用,电子标签、云软件服务,供应链管理,仓储服务(除危险品),电子商务(不得从事增值电信、金融业务),自有设备租赁,汽车租赁(除金融租赁),广告的设计、制作、代

理,利用自有媒体发布。

你我贷公司法定代表人为严定贵,公司注册地址为中国(上海)自由贸易试验区西里路55号1158B室,经营范围为金融信息服务(除金融许可业务),计算机网络技术,计算机软硬件技术开发、技术咨询、技术服务、技术转让,计算机系统集成,数据处理服务,电子商务(不得从事增值电信、金融业务),市场信息咨询与调查(不得从事社会调查、社会调研、民意调查、民意测验),会展服务,企业管理咨询,投资咨询(以上咨询除经纪),企业形象策划,广告的设计、制作,企业营销策划,文化艺术交流活动的策划,自由设备租赁(不得从事金融租赁),汽车租赁(不含操作人员)。

嘉银征信法定代表人为严定贵,公司注册地址为宝山区蕴川路5503号581室,经营范围为企业征信服务(不得从事征信担保、金融担保);企业管理咨询;经济信息咨询(不得从事社会调查、社会调研、民意调查、民意测验);财务咨询(不得从事代理记账);商务信息咨询;证券咨询(不得从事金融、证券、保险业务);企业评估;动产评估;机械设备租赁;汽车租赁;接受金融机构委托从事金融信息技术、业务流程、知识流程外包服务;电子商务(不得从事增值电信、金融业务);资产管理;软件系统及网站设计、开发;计算机科技领域内的技术开发与技术服务、技术转让、技术咨询;广告设计、制作、代理、发布。

在本协议签署后,协议各方将积极有序推进重组工作,组织财务顾问、律师、审计师、评估师等相关中介机构对本次资产重组涉及的相关标的资产进行尽职调查及审计、评估等工作。公司股票将继续停牌,停牌期间,公司将根据相关规定,至少每五个交易日发布一次相关事项进展公告。

此次重大资产重组需经公司董事会、股东大会、中国证监会等审核,存在重大不确定性,请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

熊猫烟花集团股份有限公司董事会 二〇一五年四月十四日